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OCAK 100 41 21 1 12 9 2 5 153 4 0 348 -92% 348 -92%

ŞUBAT 48 46 197 9 5 47 0 0 214 4 0 570 -88% 918 -90%

MART 924 126 82 39 0 47 29 6 290 12 9 1.564 -50% 2.482 -80%

NİSAN 2.025 2.028 142 62 36 121 0 14 248 18 7 4.701 287% 7.183 -47%

MAYIS 17.286 20.684 178 27 21 162 20 45 244 31 30 38.728 15903% 45.911 230%

HAZİRAN 37.102 72.540 3.054 199 78 206 73 17 262 63 94 113.688 3390% 159.599 830%

TEMMUZ 103.364 142.631 8.823 216 126 152 73 113 304 107 349 256.258 336% 415.857 448%

AĞUSTOS 103.316 134.114 17.512 611 105 111 252 447 287 251 746 257.752 4% 673.609 109%

EYLÜL 112.783 107.208 11.466 690 145 249 359 675 267 366 632 234.840 -18% 908.449 49%

EKİM 104.461 46.207 11.475 596 170 340 263 473 328 269 168 164.750 102% 1.073.199 55%

KASIM 2.396 82 5.269 151 82 539 85 249 307 72 19 9.251 315% 1.082.450 56%

ARALIK 35 108 391 160 62 6 59 303 13 2 1.139 26% 1.083.589 56%

TOPLAM 483.840 525.815 58.610 2.761 780 2.045 1.162 2.103 3.207 1.210 2.056 1.083.589
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OCAK 362 946 463 KAPALI 69 39 108 0 50 270 22 7 2.336 571% 2.336 571%

ŞUBAT 64 45 522 KAPALI 46 10 161 10 33 218 17 3 1.129 98% 3.465 277%

MART 7.234 1.606 610 KAPALI 93 58 572 82 12 274 25 18 10.584 577% 14.049 466%

NİSAN 75.808 26.340 2.142 KAPALI 1.193 2.455 873 179 119 335 64 21 109.529 2230% 123.578 1620%

MAYIS 176.581 100.300 10.066 251 15.570 7.635 2.899 264 242 334 540 251 314.933 713% 438.511 855%

HAZİRAN 237.588 156.091 12.281 646 20.844 12.256 4.327 422 526 338 3.341 489 449.149 295% 887.660 456%

TEMMUZ 305.129 220.466 16.171 1.902 32.838 19.562 8.083 594 823 328 6.073 1.414 613.383 139% 1.501.043 261%

AĞUSTOS 304.678 210.845 17.865 2.026 36.939 22.690 8.363 622 1.041 332 8.202 2.319 615.922 139% 2.116.965 214%

EYLÜL 259.094 165.929 17.424 1.041 29.615 19.221 5.696 563 673 272 5.526 777 505.831 115% 2.622.796 189%

EKİM

KASIM

ARALIK

TOPLAM 1.366.538 882.568 77.544 5.866 137.207 83.926 31.082 2.736 3.519 2.701 23.810 5.299 2.622.796

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

2021 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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MUĞLA VALİLİĞİ

2022 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN 

SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE MUSTAFA KÖROĞLU TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

BİLGİLER  YAZDIRILDIĞI  TARİHTEN  ÖNCEKİ  AYLARI  KAPSAR.   KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH:

KAPALI
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